
ľ

Potvrzujeme obdrženi
Objednávky

Strana 1 z 2

3M Česko, spol. s r,o.
V Parku 2343/24
148 ClO PRAHA
Česká Republika

3M skladové číslo "
3M ID

- - . obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín Jednotková ..Položka EAN/UPC c. Popis množství k dodáni termín dodáni dodáni cena Častka
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

10 7100179618 20 20 08.11.2022 4 525,0000 90 500,00

30707387782178 3M" Tegaderm'" CHG chlorhexidin glukonát LV, '
Kryti, 1657R KAR KAR (,

1657R
Země původu: ŮsA

CONTRACT #:D003280687

20 710009601 7 16 16 08.11.2022 4 300,0000 68 800,00

30707387782208 3M'"TEGADERM" CHG CHLORHEXIDINGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1660R KAR KAR
1660R

Země původu: USA

CONTRACT #:D003280687

30 7000006697 2 2 08.11.2022 6 172,8000 12 345,60

50707387447378 3M'" Tegaderm" Transparentní LV. kryti s
rámečkem, 1635 BOX BOX

1635
Země původu: Německo

40 7100236292 16 16 08.11.2022 1 399,8720 22 397,95

04064035093914 3M" Micropore šetrně odstranitelná silikonová
náplast, 2770-1 KAR KAR

2770-1
Země původu: Německo . ·

l

Odesňatel Datum Vaší Datum objednávky Požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3m termín dodáni reference

4009

3M DABROWA GORNICZ 04.11.2022 04.11.2022 2093421 4019845022

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP 3M PREMIUM CUSTOMER SERVICE CE .

, , Telefon:90 dni od data vystaveni faktury Fax:

E-mail:

Fakturač ni adresa: Korespondenční ač resa: Dodací adresa:
FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKU LTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V UVALU 84/1 V UVALU 84/1 SZM FN MOTOL, F

150 06 PRAHA 5 150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 150 06 PRAHA 5 MOTOL

ČÍslo zákazníka: 16221421 ČÍslo zákazníka: 16221421 CZECH REPUBLIC

.. Číslo zákazníka: 20273011Q Ú"Poznámky: ,,,

Nemáte-li uzavřenu písemnou smlouvou o dodávkách, která stanoví jinak, je prodej zboží výslovně p?dŤÍněn,nás|edujÍcim: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli
změnit ceny a vynaloží přiměřené úsilí, aby o tom informovala alespoň 30 dní předem. Revidované ceny SC mohou vztahovat na objednávky expedované po oznámey' ,
změny ceny. Pro přě'hlednost uvádíme, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodání budou rovněž účtovány podle cen platných v den

odedánizboň 3M Česko. coo!. s r.o. l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIC: CZ41195698 jlčo: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l
www,3m.cz I Obchodní vztah mezi KupujÍcÍm/Odběrate|em a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v

době uzavřeni kupní smlouvy, Které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.CZ. Pokud však byla mezi 3M a KupujicÍm uzavřena Distributorská smlouva,
Rámcová kupní smlouva, neoo jiná smloúva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost.

Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plněníse společnostI EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařkení je v jeho
ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



Potvrzujeme obdrženi
Objednávky Strana 2 z 2

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzeni objednávky č.

2093421 4019845022

3M skladové číslo
3M ID

- - . obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín Jednotková ČástkaPoložka EAN/UPC c. Popis množství k dodáni termín dodáni dodání cena
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

50 7100238165 4 4 08.11.2022 5 305,6000 21 222,40

50707387802887 3M'" Univerzálni elektrochirurgické podložky
9160F, dělené BOX BOX

9160FN
Země původu: USA

60 7100091434 . 2 2 08.11.2022 7 208,0000 14416,00

04054596148727 3M'" Tegaderm" LV. kryti Advanced, 1655, 50 ks BOX BOX
1655 Země původu: Německo

CONTRACT #:D004588800
· Částka celkem bez DPH Cena bez DPH: 229681.95 CZK

t b, '

r
Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

q

('t
jr ·

q ,

Nemáte-li uzavřenu pÍsemnou smlouvou o äodávkách, která stanoví jinak, je prodej zboží výslovně podrnín¥n ^á$|edujícim: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli změnit
ceny a vynaloží přiměřené úsilí, aby o tom informovala alespoň 30 dni předem. Revidované 'cény se mohou Ůztahovat na objednávky expedované po oznámeni změny Way.

Pro přehlednost uvádíŕňe, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budwcího data dodáni budou rovněž účtovány podle cen platných v den odesláni zboží, 3M
Česko, soni · r - "' "arku 2343/24 i 14800 Praha 4 l Česká Republika l Dič: cz41195698 |1¢0: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 |www.3m.cz l tel: +

)chodni vztah mezi KupujicÍm/Odběrate|em a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol, s r.o. účinnými v době uzavření kupní
smlouvy, Které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo

jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, majřustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o
sdruženém plněnise společnostI EKO- KOM as. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařÍzenÍ, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek

REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


